I )

Rocholz

étriers de séparation 1 ROCHOLZ
System Flex

Convient pour table d'emballage,
largeur x profondeur 463 x 753 mm,

suivant en dessous du plan de | I ’
E—

travail, en acier galvanisé

hade in
o Germany
étriers de séparation
e Convient pour table d'emballage
e convient pour pour les cartonnages
e largeur x profondeur 463 x 753 mm
e suivant en dessous du plan de fravail
e en acier galvanisé
Détails techniques
type de meuble table profondeur 753 mm
type de table  accessoires coté montage ;ergvdae”ssous dupplen el
pour type de table  table d'emballage matériau acier

convient pour
(produit/matériau)
largeur 463 mm Poids 0,6 kg

cartonnages surface galvanisé

Cela s'adapte aussi ...
215931 . caisse en carton ondulé, En caisse carton avec enveloppe extérieure en papier
: kraft coloris marron, recyclable, 2 ondes, longueur x largeur x hauteur intérieur 300 x
200 x 200 mm



216359

217145

221143

227889

227908

229873

526491

=P\ e

film étirable, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 300 m x 500 mm,
En polyéthyléne, épaisseur 23 um, en transparent

dévidoir de ruban adhésif, dévidoir en métal

gants de protection, en maille de polyester en noir, dos de main en polyamide,
respirant et lisse, taille 9

chaussure de sécurité, niveau de sécurité : S1, taille 42, embout en acier, dessus cuir
coloris noir/jaune, avec tige haute

pantalon de fravail unisexe, taille M, coupe confortable et ample

lecteur de codes-barres - appareil manuel, avec chevalet pour numérisation
mains libres, possibilité de raccordement par USB, largeur du champ de
numeérisation 20 - 500 mm, numérisation jusqu’d une distance de 500 mm max.

cutter, lame sécable avec réfractation de lame automatique, avec encliquetage
automatique et casse-lame





