## **Rocholz**

## étriers de séparation

**System Flex** 

Convient pour table d'emballage, largeur x profondeur 463 x 753 mm, suivant en dessous du plan de travail, en acier galvanisé





ROCHOLZ

Numéro d'article: 272997

## étriers de séparation

- Convient pour table d'emballage
- convient pour pour les cartonnages
- largeur x profondeur 463 x 753 mm
- suivant en dessous du plan de travail
- en acier galvanisé

Détails techniques			
type de meuble	table	profondeur	753 mm
type de table	accessoires	côté montage	en dessous du plan de travail
pour type de table	table d'emballage	matériau	acier
convient pour (produit/matériau)	cartonnages	surface	galvanisé
largeur	463 mm	Poids	0,6 kg

## Cela s'adapte aussi ...

215931



caisse en carton ondulé, En caisse carton avec enveloppe extérieure en papier kraft coloris marron, recyclable, 2 ondes, longueur x largeur x hauteur intérieur 300 x 200 x 200 mm

216359	1	film étirable, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 300 m x 500 mm, En polyéthylène, épaisseur 23 µm, en transparent
217145	0	dévidoir de ruban adhésif, dévidoir en métal
221143		gants de protection, en maille de polyester en noir, dos de main en polyamide, respirant et lisse, taille 9
227889		chaussure de sécurité, niveau de sécurité : \$1, taille 42, embout en acier, dessus cuir coloris noir/jaune, avec tige haute
227908	n	pantalon de travail unisexe, taille M, coupe confortable et ample
229873	1	lecteur de codes-barres - appareil manuel, avec chevalet pour numérisation à mains libres, possibilité de raccordement par USB, largeur du champ de numérisation 20 - 500 mm, numérisation jusqu'à une distance de 500 mm max.
526491		cutter, lame sécable avec rétractation de lame automatique, avec encliquetage automatique et casse-lame